

Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgeführten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte übernommen.

Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemühen diese zu separieren) – kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.

Legende:

✓ : Das Allergen ist in den Zutaten enthalten

T: Es können Spuren des Allergens vorhanden sein.

Produkt	Getreide Gluten enthaltend						Milch	Eier	Soja	Nüsse								S02 & Sulphites >10ppm	Sesam	Erdnüsse	Senf	Sellerie	Lupinen	Krebstiere	Weichtiere	Fisch
	Weizen	Roggen	Gerste	Hafer	Dinkel	Khorasan-Weizen				Mandeln	Haselnüsse	Walnüsse	Kaschunüsse	Pecannüsse	Paranüsse	Pistazien	Macadamianüsse									
Laugentwister Frischkäse	✓						✓	✓		T	T	T	T	T	T	T		T			✓					
Butter Croissant	✓						✓	✓	T	T	T							T		T						
Butter Croissant unbaked	✓						✓	✓	T	T	T							T		T						
Pain au Chocolat	✓						✓	✓	✓	T	T							T		T						
Pain au Chocolat unbaked	✓						✓	✓	✓	T	T							T		T						
Belgian Waffle	✓						T	✓	✓																	
Cookies & Cream Brownie	✓						✓	✓	✓	✓	T	T	T	T	T	T										
Pumpkin Brownie	✓						✓	✓	✓	T	T	T		T		T										
Lemon Loaf Cake	✓						✓	✓		✓		T		T		T										
Banana Bread	✓						T	✓	T	T	T	✓	T	✓		T										
Pumpkin Spice Loaf Cake	✓	T	T	T	T		✓	✓	T	T	T	T	T			T		T								
Cinnamon Roll	✓						✓	✓	✓	T	T	T						T								
Chocolate Cheesecake Muffin	✓	T	T	T	T		✓	✓	✓	T	T	T	T		T		T									
Blueberry Muffin	✓						✓	✓									✓									
Triple Chocolate Muffin	✓						✓	✓	✓	T	T	T	T	T	T	T		T								
Red Velvet Muffin	✓			T			✓	✓	T	T	T	T		T			T									
Chocolate Chunk Cookie	✓						T	✓	✓	T	T	T	T	T	T	T										
Double Chocolate Cookie	✓						✓	✓	✓	T	T	T	T	T	T	T										
Raspberry & White Chocolate Sandwich Cookie	✓			✓			✓	✓	✓	T	T	T	T	T	T	T	T		T							
New York Cheesecake	✓			✓			✓	✓		T	T	T							T							
Raspberry Cheesecake	✓			✓			✓	✓	✓	T	T	T							T							
Chocolate lovin' Spoon Cake	✓						✓	✓	✓	T		T				T			T							
Carrot Cake	✓						✓	✓	✓	T	T	✓														
Vanilly Donut	✓	✓	T	T			✓	✓	T	T	T															
Orange Choc Cream Donut	✓	✓	T				✓	T	T	T	T															
Sugar Donut	✓	✓					T	T	T	T	T	T	T	T	T											
Croissant Roll - Bacon & Egg	✓						✓	✓	T			T						T		T	T	T			T	
Cream Cheese Bagel	✓	✓					✓	T	T	T	T	T	T		T	T		✓	T			T				
Chicken Coleslaw Pretzel	✓						✓	T	T									T		✓	T	T			T	
Salmon Bagel NEW	✓		✓				✓	T	✓									✓		T	T	T			✓	
Ham & Cheese Croissant	✓						✓	✓	T			T					T	T		T	✓					
Vegan Pulled & Veggie Sandwich	✓	✓		✓			T	T	T			T						✓		✓	T	T			T	
Flammkuchen Bagel	✓						✓	T	T			T	T					T		T	T			T	T	
Tomato & Mozzarella Ciabatta	✓		✓				✓	T	T	T		T					✓	T		T	✓					
Vegan Berry Bircher				✓			T	T	T	✓	T	T				✓		T		T		T				

